
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-05/1382

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 19 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1382

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2632598 Александрович Анастасія Андріївна 49543255 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162943 Економічна 
кібернетика

182,053

2975925 Андрус Марина Віталіївна 49410534 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269259 Економічна 
кібернетика

165,387

2554201 Бражнікова Поліна Сергіївна 49923367 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363573 Економічна 
кібернетика

164,226

2779727 Гребіник Артем Ігорович 49533625 XE 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278305 Економічна 
кібернетика

151,5

2713683 Долгополов Олександр Ігорович 49821978 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322711 Економічна 
кібернетика

155,641

3167674 Карачевцев Артем Юрійович 49572852 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164517 Економічна 
кібернетика

139,228

238904 Кім Андрій Валерійович 49414382 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293710 Економічна 
кібернетика

179,174

3306962 Косотухін Ярослав Віталійович 49417738 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224052 Економічна 
кібернетика

176,75

240249 Кубарєв Михайло Юрійович 49820630 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294569 Економічна 
кібернетика

144,127

3173166 Макаренко Андрій Володимирович 49401179 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178089 Економічна 
кібернетика

164,327



187225 Олійник Юлія Сергіївна 49619665 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271922 Економічна 
кібернетика

172,862

2533507 Попруга Ганна Василівна 49619673 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272100 Економічна 
кібернетика

157,661

3198292 Сенников Антон Олександрович 47891131 KX 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257430 Економічна 
кібернетика

166,852



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1382

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2926609 Бєляєв Євген Сергійович 49516070 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242633 Міжнародна економіка 166,296

2509272 Верба Тимур Романович 49420098 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271389 Міжнародна економіка 167,912

3000697 Дацько Вікторія Вячеславівна 49420059 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265356 Міжнародна економіка 181,497

2731647 Іванова Маргарита Аркадіївна 49629799 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278167 Міжнародна економіка 179,275

2714075 Ільїн Гліб Олегович 49410997 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0400528 Міжнародна економіка 170,892

3438126 Крамной Леонід Станіславович 49864466 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0394084 Міжнародна економіка 165,539

2890864 Лисенко Крістіна Віталіївна 49617438 AP 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266072 Міжнародна економіка 138,219

2718726 Літвінова Карина Андріївна 49398346 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261765 Міжнародна економіка 149,07

3081383 Марченко Людмила Валеріївна 49405525 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220381 Міжнародна економіка 158,267

239642 Рудюк Юлія Вадимівна 49819226 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362821 Міжнародна економіка 149,783



219640 Травкіна Карина Вікторівна 49408253 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218712 Міжнародна економіка 165,539

3061585 Хрипченко Антон Олексійович 49615773 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217998 Міжнародна економіка 177,154

3333595 Челомбітько Владислав Вячеславович 49410308 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283439 Міжнародна економіка 154,126



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1382

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3254263 Гожа Анастасія Сергіївна 49423235 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232932 Економіка та 
економічна політика

173,266

2481563 Кекух Анна Ігорівна 49469483 EH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214762 Економіка та 
економічна політика

160,034

2577021 Кощій Владислава Володимирівна 49398458 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231449 Економіка та 
економічна політика

163,317

2729335 Криволапова Надія Олександрівна 49395235 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200961 Економіка та 
економічна політика

181,144

2958788 Лисенко Владислав Дмитрович 49566712 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217276 Економіка та 
економічна політика

151,298

2919757 Тимофєєва Марина Вікторівна 49353554 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291995 Економіка та 
економічна політика

168,013

232206 Чурилова Анна Олександрівна 49403600 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244825 Економіка та 
економічна політика

157,156

195737 Шовковенко Карина Вячеславівна 49795750 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204289 Економіка та 
економічна політика

157,51



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1382

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2827005 Дігтярьова Ірина Олександрівна 49410646 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159655 Бізнес-аналітика та 
міжнародна статистика

158,822

2568184 Товстограй Вікторія Миколаївна 49863937 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253521 Бізнес-аналітика та 
міжнародна статистика

146,45



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1382

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3284462 Гриценко Анастасія Станіславівна 49804091 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223421 Облік і оподаткування 145,996

2506612 Задворна Юлія Сергіївна 49406963 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165045 Облік і оподаткування 162,812

2908698 Кузнєцова Катерина Едуардівна 49515865 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356184 Облік і оподаткування 148,016

2760376 Масляник Олена Олександрівна 49864453 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280581 Облік і оподаткування 163,064

2874426 Рассамахіна Марина Олександрівна 49422974 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269337 Облік і оподаткування 159,58

2792194 Стовпова Анна Олександрівна 49404702 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241558 Облік і оподаткування 156,197



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1382

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2647402 Дейна Денис Павлович 49517618 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291498 Фінанси, банківська 
справа та страхування

154,126

2909889 Новик Аліна Віталіївна 49703152 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244829 Фінанси, банківська 
справа та страхування

135,694

2850047 Хейна Юлія Сергіївна 49420667 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267387 Фінанси, банківська 
справа та страхування

145,137

3211413 Чугай Володимир Олександрович 49417725 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224360 Фінанси, банківська 
справа та страхування

174,629

2734506 Шуліка Вікторія Андріївна 49410338 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283569 Фінанси, банківська 
справа та страхування

160,54



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1382

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2910931 Аверкін Роман Олексійович 48730289 AP 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256923 Менеджмент 
організацій

153,116

2562873 Забийворота Ольга Віталіївна 49400757 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176361 Менеджмент 
організацій

157,358

2709101 Маковська Марина Ігорівна 46397255 AP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161958 Менеджмент 
організацій

131,603

2937431 Машир Олександр Володимирович 49822005 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324501 Менеджмент 
організацій

146,5

3054636 Попова Світлана Максимівна 49410656 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159965 Менеджмент 
організацій

156,752

3455492 Таран Дарина Олександрівна 49864435 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281270 Менеджмент 
організацій

161,095

214647 Юрко Карина Вячеславівна 49821916 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188052 Менеджмент 
організацій

146,854



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1382

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2917179 Анісімов Павло Романович 49440151 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180388 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

151,55

3455031 Бенюков Дмитро Володимирович 48934925 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184562 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

150,641

3327675 Гарбузов Олександр Сергійович 49406759 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165869 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

132,361

2815248 Гіземов Артур Ерастович 49512210 AH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197412 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

149,631

3367048 Дзуцев Олексій Сергійович 49617554 AP 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240710 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

153,419

2577074 Доренський Даниїл Андрійович 49410314 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282704 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

167,609

246588 Ігнатов Микита Романович 49923507 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273916 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

176,952

2540005 Копитцова Олена Сергіївна 49864318 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363906 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

178,063

2518991 Куриленко Олександр Євгенійович 49413074 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159290 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

168,998

3408607 Лавріненко Поліна Сергіївна 49416664 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271131 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

158,924



2857224 Мирна Анастасія Дмитрівна 49798395 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252720 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

168,619

2363159 Миронець Вікторія Володимирівна 49401931 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197404 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

156,045

3425387 Полівода Станіслав Валерійович 49811764 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300243 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

158,772

2904150 Помазан Софія Іванівна 49416327 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194639 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

139,481

2401516 Рубльовська Каріна Павлівна 49401269 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242041 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

142,561

2776966 Савченко Анастасія Вячеславівна 49624718 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366644 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

148,268

3381972 Чернобильський Артем Євгенович 49630102 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279313 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

147,915

3388746 Шубіна Юлія Юріївна 49322535 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0395293 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

163,469

2950474 Шуть Артем Дмитрович 49410659 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159922 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

172,155

2353164 Юдакова Ганна Миколаївна 49923534 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273632 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

174,377



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1382

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3198852 Андрєєва Марія Олексіївна 49403262 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169153 Маркетинг 130,442

3424194 Андронюк Ігор Сергійович 49408757 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279422 Маркетинг 139,986

3326567 Балко Дар`я Костянтинівна 49823239 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380090 Маркетинг 154,883

3132723 Березюк Євгеній Валерійович 49909430 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331207 Маркетинг 154,126

2665756 Білова Агата Олександрівна 49572975 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178956 Маркетинг 167,559

2475610 Більовський Антон Юрійович 49398420 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287779 Маркетинг 166,802

2514019 Бірюков Богдан Олегович 49410821 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232130 Маркетинг 124,836

3476920 Бугаков Владислав Володимирович 49511123 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0392842 Маркетинг 133,724

3155409 Велецький Денис Андрійович 49440045 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294837 Маркетинг 143,319

2662397 Ву Зіеу Лінь - 49429603 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218552 Маркетинг 154,429



3090939 Гальянова Анастасія Олексіївна 49908517 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223018 Маркетинг 154,782

194072 Голубейко Анастасія Михайлівна 49517697 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331968 Маркетинг 169,579

3170132 Грабар Віталіна Юріївна 49396991 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175417 Маркетинг 147,885

2588715 Гудко Аліна Миколаївна 49632977 AP 19.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261188 Маркетинг 129,078

2897445 Івко Ілона Сергіївна 49805010 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188993 Маркетинг 154,227

3396528 Ілляшенко Олександр Євгенович 49629643 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222786 Маркетинг 145,288

3127780 Калінічев Артем Юрійович 49819152 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360898 Маркетинг 173,013

3473592 Кириченко Аліна Олександрівна 49823570 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349161 Маркетинг 150,187

2723218 Кононенко Олена Віталіївна 49581190 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227320 Маркетинг 167,761

2666736 Кравченко Ірина Михайлівна 49516005 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0396469 Маркетинг 132,26

2859403 Красюк Данило Валерійович 49513539 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358048 Маркетинг 124,937

3134870 Кроленко Володимир Володимирович 49261700 XA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354089 Маркетинг 162,408

2666650 Мацегора Марина Віталіївна 49404305 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200889 Маркетинг 174,629



3171359 Маштакова Мілена Віталіївна 49397506 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321451 Маркетинг 129,785

3292508 Некрасовська Катерина Валеріївна 49415327 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274942 Маркетинг 129,28

3463515 Палагута Руслан Олександрович 49405889 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240744 Маркетинг 135,189

3241820 Плут Денис Віталійович 49398627 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283763 Маркетинг 134,33

2773796 Радзієвська Анастасія Вікторівна 49393701 XA 26.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365066 Маркетинг 138,421

2901191 Руднєва Марина Геннадіївна 49414459 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198051 Маркетинг 174,326

2615961 Сведюк Роман Романович 49420808 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219071 Маркетинг 158,857

2759720 Семеніхіна Анастасія Олександрівна 49411047 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201765 Маркетинг 143,016

2480796 Скурихін Сергій Сергійович 46169203 XA 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288411 Маркетинг 150,49

3193785 Татарчук Богдан Дмитрович 49403245 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169285 Маркетинг 139,127

2908333 Ткачова Наталія Сергіївна 49422607 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207483 Маркетинг 128,169

2642927 Фурсова Анна Денисівна 49408611 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190228 Маркетинг 149,833

2700562 Шеліховська Анастасія Ігорівна 49926449 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399138 Маркетинг 168,013



2625125 Шокота Карина Олександрівна 49795836 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227936 Маркетинг 147,46

3019677 Щіпець Дар`я Андріївна 49838363 TA 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322530 Маркетинг 164,478

2407484 Юхименко Ірина Русланівна 49406189 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239935 Маркетинг 159,063

2597037 Яковенко Олег Андрійович 49419936 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209577 Маркетинг 152,914



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1382

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2520672 Алексенко Владислав Андрійович 49461168 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304453 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

162,357

2549073 Антощенко Катерина Василівна 49420610 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263588 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

165,488

209867 Бойко Максим Олександрович 49811631 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281724 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

134,229

2489928 Булгаков Данило Денисович 49820368 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275494 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

136,804

2827932 Веренич Карина Петрівна 49692074 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282055 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

161,196

2647577 Деменьова Софія Євгенівна 49629633 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222198 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

167,811

2382385 Кагадій Дмитро Сергійович 48490755 CM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285495 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

173,366

3104206 Калінченко Владислав Васильович 49396201 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248356 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

168,953

2556567 Коваленко Анастасія Сергіївна 49824266 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330988 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

162,408

3195913 Коломоєць Віталій Сергійович 47885039 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288717 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

138,774



2683143 Лисенко Олексій Сергійович 49864539 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321000 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

174,773

3127228 Мороз Марина Андріївна 49410654 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159865 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146,298

2780997 Павлюченко Кирило Олександрович 49629647 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223146 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

170,791

2911310 Терещук Данило Андрійович 49823523 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360879 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

130,29

2385496 Толмачова Тетяна Анатоліївна 49581183 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227513 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

151,702

3434515 Цьомкало Максим Володимирович 49799582 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221495 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

147,46

2828923 Шелест Ростислав Євгенійович 49394834 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227643 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

154,581

2722899 Янцовський Валерій Олексійович 49907444 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0361445 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

142,561



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1382

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3344830 Аксьонов Вячеслав Геннадійович 49406788 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201098 Публічне управління 
та адміністрування

139,228

2968261 Бондаренко Владислав Олександрович 49794325 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216522 Публічне управління 
та адміністрування

139,683

2762843 Гайворонська Євгенія Андріївна 49581155 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168783 Публічне управління 
та адміністрування

170,942

2557770 Грабовська Ірина Вікторівна 48891858 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097016; 0374362 Публічне управління 
та адміністрування

156,045

247253 Грінченко Ілля Володимирович 49630003 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198000 Публічне управління 
та адміністрування

161,752

2965030 Дзивульська Еліна Станіславівна 49411076 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232950 Публічне управління 
та адміністрування

172,508

2579482 Єрошенкова Яна Вікторівна 49629573 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298378 Публічне управління 
та адміністрування

168,721

2582714 Клімова Дар`я Сергіївна 49923533 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272183 Публічне управління 
та адміністрування

168,266

3397119 Косенко Анастасія Костянтинівна 49410607 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261412 Публічне управління 
та адміністрування

141,299

2797282 Кравченко Георгій Юрійович 49410980 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157240 Публічне управління 
та адміністрування

160,742



2563327 Маслова Діана Геннадіївна 49619607 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289024 Публічне управління 
та адміністрування

142,461

3224341 Солов`ян Ілона Юріївна 49933829 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219070 Публічне управління 
та адміністрування

161,752

3404421 Устинова Катерина Володимирівна 49124051 HK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094035 Публічне управління 
та адміністрування

132,815

2992866 Чмаль Марина Віталіївна 49397836 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260684 Публічне управління 
та адміністрування

172,66

3046665 Юхименко Каріна Віталіївна 49411232 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160068 Публічне управління 
та адміністрування

150,137



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-05/1419

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1419

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

573773 Павлов Ілля Олександрович 022629 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

42



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1419

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

572855 Третьяков Данило Сергійович 042401 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Маркетинг 50


